•

•

\ E-~-~~~RU~LOE '~~~i~~~fefu~:\
1 ~ Ff.~ '~3 2 1 ~ O O 1 5 ~ 1

l_-:.-~.~_ !.?~. O ~ ?_~_J

Recife, 15 de fevereiro de 1991

Of. GAB/PFL/002/91

Senhor Presidente

Estamos encaminhando a V. Exa. cópia da Ata da

Reunião da Comissão Executiva Regional, realizada a 10 de ~~~

nei~'0 próximo passado, que designa a Comissão Provisória do

Partido da Frente Liberal nos municípios de Paulista,Tacaratu,

Arcoverde e Cupira.

Nesta oportunidade, apresentamos nossos prote~

tos de consideração e elevado apreço .

Exmo. Sr.

Desembargador BENILDES RIBEIRO

MO. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

Nesta

DIRETÓRIO REGIONAL - Ruo Dr José Mar io 517, Rosonnho- Reclfe- Fones : 2419111- 2 41 9 765- 241 962 3

,
• 0<4"

•

•
\

\
-~~._==--- 1

"'" • o,, • . ~ ._ t " - . I 1'" CON c, t~ c,v.' I ü OR.G,,~À L
Hccif.:, ...... ......... . ~ ._ . . i 9~f-l

........... ... .... ··· · ··· ·· ·· ·· · · ·~··········· ··········· ········· · ·-l I
(L~\C,: ~;C .. i.\t, ·

Ci:n :,." ": . ,,: , .. . ~ :· .. t~ . .. ;, ": :;üi.:.:i r i.]

Trlbl.!n c; R ..::.~iO:lül ::'i .:. .. k~ ~...;. 1 c.b ~"arnombuco _-..._--.. .:_~~~ . .-

•

•

•

•

	image00037
	image00038
	image00039
	image00040
	image00041

		2023-06-02T13:27:00-0300